附件3
贫困家庭劳动力申请务工奖励
诚信承诺书
本人属贫困家庭劳动力，现申请务工奖励。向政府作如下承诺：
1.自觉遵守国家法律、法规、依法劳动。
2.本人于   年  月至   年  月在               实现就业（从事        工作），月总收入      元（外地务工扣除房租、日常生活支出等相关花费    元），月实际收入      元。
3.贫困家庭劳动力本人如实申报相关补贴资料，如有伪造证件材料、虚报冒领等欺瞒行为，自愿取消贫困家庭劳动力务工奖励申报资格，并退回奖励资金。
承 诺 人：                    （本人签章）
身份证号：
家庭住址：

联系电话：
年   月   日